щодо строків зміни ціни за одиницю товару не
застосовується у випадках зміни умов договору про
закупівлю бензину та дизельного пального,
природного газу та електричної енергії

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Орієнтовно відпуск складатиме 16,53096 Гкал,
орієнтовна вартість 32114,18 грн. (Тридцять дві
тисячі сто чотирнадцять гривень 18 копійок) у т.ч.
ПДВ 20% - 5352,36 грн.